

投标分项报价表

序号	名称	规格型号	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	一体化设备	尺寸规 3.0*6.5*2.8m; 材质: 8mm 厚 Q235 钢板	1	台	365800.00	365800.00
2	调节池提升泵	流量: 5m ³ /h; 扬程: 15m; 功率: 0.75KW	2	台	5850.00	11700.00
3	污泥提升泵	流量: 10m ³ /h; 扬程: 20m; 功率: 1.1KW	2	台	6420.00	12840.00
4	液位计	额定电压: AC220V; 额定电流: 4A; 工作温度: 0~65℃; 防护等级: IP65	2	台	3200.00	6400.00
5	罗茨风机	风量: 1.25m ³ /min; 风压: 29.4KPa; 功率: 1.5KW	2	台	29300.00	58600.00
6	曝气系统	DN40UPVC 管、Ø215 曝气盘	1	套	32800.00	32800.00
7	中间进水系统	DN325 钢管	1	套	22150.00	22150.00
8	沉淀池布水、集水系统	Q235 碳钢、厚度 6mm; 堰槽高度 100mm	1	套	13450.00	13450.00
9	组合填料	150 填料, 纵横 150mm 绑扎	12	m ³	1380.00	16560.00
10	填料支架	40 角钢现场制作	1	套	1850.00	1850.00
11	沉淀池排泥系统	DN80 钢管现场制作	1	套	13500.00	13500.00
12	二氧化氯发生器	CLO ₂ 产量: 200g/h	1	台	32870.00	32870.00
13	防腐	环氧树脂	250	m ²	99.20	24800.00
14	电气控制	13 路控制, 每路控制包含元器件: 空开、交流接触器、热保护器及接线柱。	1	套	43240.00	43240.00
15	管道、阀门	DN40-DN80upvc 或钢管件	1	批	12300.00	12300.00
16	电缆	3*1.5+1*1.0	200	米	41.70	8340.00
17	安装吊运费		1	套	72600.00	72600.00
18	合计		749800.00			